

ಸುವ ಮೂಲಕ ಈ ಸರ್ಕಾರಕ್ಕೆ ಮನವಿ ಅಂಜಯ್ಯ, ಹಿರಿಯ ಅಂಜಯ್ಯ, ಬ್ಯಾಂಕ್ ಗೋವಿಂದರೆಡ್ಡಿ, ಖಂಡ ಗಂಗಸಾಗರ ರಾಜುನಯ್ಯ, ಕೆಂಪು ಬೆಂಗಳೂರು, ಈ.ಹೆಚ್. ಗೋವಿಂದಪ್ಪ ಪುಲ್ಲಪ್ಪ, ಶೇ.ನರಸಿಂಹರೆಡ್ಡಿ, ಭಾರತ್ಯುಕ್ತಪ್ಪ, ಭಾಸ್ಕರ್ ಸುರೇಂದ್ರ ಇತರೆ ಸಾವಿರಾರು

ಸಚಿವ ಭೇಟಿ

ಕೇಂದ್ರ ಸರ್ಕಾರ ಮತ್ತು ಗೋಧಿಯನ್ನು ಒಂದೆರಡು ದಿನ ಎಂದು ಒಪ್ಪಿಕೊಂಡ ಕುರಿತು ಚರ್ಚೆ ಖರ್ಚಾಗುತ್ತದೆ ಯು ಬೇಕಾಗುತ್ತದೆ ಂತ್ತಿಗಳು ರಾಜ್ಯ ವಾಡೋಣ ಎಂದು ಸಿದ್ಧರು. ಕ್ವಿಂಟಾಲ್ ಅಕ್ಕಿ, ಸರ್ಕ 360 ಮೆಟ್ರಿಕ್ ಟನ್ ಬೇಕು. ಅದನ್ನು ಕಾವುದೇ ಕಾರಣಕ್ಕೂ ಲವುದಿಲ್ಲ ಎಂದು ಖಾಯಿಡಿ ಬರುವ ಸರನ್ನು ಕೊಡುವ ಸರ್ಕರ್ ಅಂದರೆ ಸಾರ್ವಜನಿಕರಿಂದ ಡಿಡ್ಲೇವೆ. ಒಳ್ಳೆಯ ಕಾರ್ಯಕರ್ತೆಯರ ಎಂದು ತಿಳಿಸಿದರು.

ನಗರದ ಭಗವಾನ್ ಪೆಟ್ರೋಲ್ ಬಂಕ್ ಸಮೀಪದ ಡಿವೈವಿಸಿ ಕಚೇರಿ ರಸ್ತೆ ಬದಿಯ ಅಂಗಡಿಗಳನ್ನು ತೆರವುಗೊಳಿಸಲಾಯಿತು. ಇದು ನಗರದ ಮಾರುಕಟ್ಟೆ ರಸ್ತೆಯೂ ಇದ್ದು ಡಾ. ರಾಮಕೃಷ್ಣ ಆಸ್ಪತ್ರೆ, ಧರ್ಮಸ್ಥಳ ಗ್ರಾಮಾಭಿವೃದ್ಧಿ ಯೋಜನಾ ಕಚೇರಿ ಸೇರಿದಂತೆ ಅತ್ಯಂತ ಜನನಿಬಿಡ ಪ್ರದೇಶವಾಗಿದೆ.

ಈ ರಸ್ತೆಯಲ್ಲಿ ವಾಹನಗಳ ಸಂಚಾರಕ್ಕೂ ಅಡ್ಡಿಯಾಗಿದ್ದು ಈ ರಸ್ತೆ ಬದಿಯ ಅಂಗಡಿಗಳನ್ನು ತೆರವುಗೊಳಿಸುವಂತೆ ಸಾರ್ವಜನಿಕರು ಈ ಹಿಂದೆ ಲೋಕಾಯುಕ್ತರಿಗೆ ಮನವಿ ಸಲ್ಲಿಸಿದ್ದರು.

ರಸ್ತೆ ಬದಿಯ ಅಂಗಡಿಗಳನ್ನು ತೆರವುಗೊಳಿಸುವಂತೆ ನಗರಸಭೆ ಅಧಿಕಾರಿಗಳು ಸಾಕಷ್ಟು ತಿಳುವಳಿಕೆ ನೀಡಿ

ಸೀತಾ ಇಂಡಸ್ಟ್ರೀಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್
(ಸಿಎಲ್-ಎಲ್ 85110ಕೆಎ1984ಸಿಎಲ್ 8021494)
ನೋಂದಾಯಿತ ಕಛೇರಿ : ಸತ್ಯಮಂಗಲ ಪ್ಲಾಟ್ ನಂ.34/38, ಕೆಎಂಡಿ ಕೈಗಾರಿಕಾ ಪ್ರದೇಶ, ಹುಮಕೂರು - 572104 - ಕರ್ನಾಟಕ
email:kolkata@ceeta.com, Website : www.ceeta.com

ನೋಟೀಸು
ಈ ಮೂಲಕ ತಿಳಿಯಬಹುದಾದಂತೆ ಕಂಪನಿಯ ನಿರ್ದೇಶಕರ ಮಂಡಳಿಯ ಸಭೆಯನ್ನು ಮುಕ್ತಾಯ ದಿನಾಂಕ 14ನೇ ಫೆಬ್ರವರಿ 2020 ರಂದು ತನ್ನ ಕೇಂದ್ರ ಕಚೇರಿಯಾದ 71 ಪಾರ್ಕ್ ರಸ್ತೆ, ಪಾರ್ಕ್ ಪ್ಲಾಜಾ, ನಾರ್ತ್ ಬ್ಲಾಕ್ ಘಟಕದ ಸಂಖ್ಯೆ 2ಎಫ್ ಕೋಲ್ಕತ್ತಾ - 700016 ಇಲ್ಲಿ ಆಯೋಜಿಸಿದ್ದು, ಸದರಿ ಸಭೆಯಲ್ಲಿ 31ನೇ ಡಿಸೆಂಬರ್ 2019ರಂದು ಕೊನೆಗೊಂಡ ಮೊದಲನೇ ತ್ರೈಮಾಸಿಕ ಸಭೆಯಲ್ಲಿ ಅಪರಿಶೋಧಿತ ಹಣಕಾಸು ಫಲಿತಾಂಶ ಕೊನೆಗೊಂಡಂತೆ ಕಂಪನಿಯ ಪರಿಶೋಧಿತ (ತಾತ್ಕಾಲಿಕ) ಹಣಕಾಸು ಫಲಿತಾಂಶ ಕಾರ್ಯಸೂಚಿಯಲ್ಲಿ ನಮೂದಿಸಿರುವ ಯಾವುದೇ ವ್ಯವಹಾರವನ್ನು ಗಣನೆಗೆ ತೆಗೆದುಕೊಳ್ಳಲಾಗುವುದು. ಈ ಬಗ್ಗೆ ಮಾಹಿತಿಗಾಗಿ ಕಂಪನಿ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ : www.ceeta.com ಮತ್ತು www.bseindia.com ಇಲ್ಲಿ ಪಡೆಯಬಹುದಾಗಿದೆ.

ಈ ವಿಷಯಕ್ಕೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ ನಿಮ್ಮ ಕೃಪೆಗಳ ಅವರ ನಿರೀಕ್ಷಿಸುವಂತಿರುವ ಕಂಪನಿಯ ಭದ್ರತಾ ಚಟುವಟಿಕೆಗಳನ್ನು ವ್ಯವಹರಿಸುವ ಟ್ರೇಡಿಂಗ್ ವಿಂಡೋ ಅನ್ನು 16ನೇ ಫೆಬ್ರವರಿ 2020 ರವರೆಗೆ ಸ್ಥಗಿತಗೊಳಿಸಲಾಗಿರುತ್ತದೆ. (48 ಗಂಟೆಗಳ ಅವಧಿಯ ನಂತರ ಅಪ್ಪಟಿತ ಫಲಿತಾಂಶದ ಸೂಕ್ತ ಮಾಹಿತಿಯನ್ನು ಸ್ಟಾಕ್ ಎಕ್ಸ್‌ಚೇಂಜ್‌ಗೆ ಸಲ್ಲಿಸಬೇಕಾಗಿರುತ್ತದೆ.

ಸೀತಾ ಇಂಡಸ್ಟ್ರೀಸ್ ಪರವಾಗಿ
ಸಹಿ/-
ಸೀತ ವಿನಾಯಿ
ಕಂಪನಿ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ
ಸ್ಥಳ : ಕೊಲ್ಕತ್ತ
ದಿ: 05-02-2020

ಮಾಲೀಕರು : ಗಂಗಪ್ಪನುಮಯ್ಯ ಮುದ್ದೂರು : ಮಾರುತಿ

Make / Model : MAHINDRA JEEP THAR
RESERVE PRICE:Rs.2,52,000/- (GST @ 12% applicable) EMD:Rs.25,000/-

DETAILS OF SALE

Date and time of e - Auction	17.02.2020 - 11.00 a.m. to 12.00 Noon; With auto time extension of five minutes each till sale is complete
EMD Remittance	Submission of EMD through "DEMAND DRAFT" in favour of State Bank of India.
Bid Multiplier	Rs.2,000/-
Inspection of Vehicle	11.02.2020 from 11.00 a.m. to 04.00 p.m.
Submission of online bid application with EMD	15.02.2020 upto 04.00 pm

For further details regarding inspection of property / e-Auction, the intending bidder may contact The Chief Manager, State Bank of India, RACPC, OMR, 4/952A, 3rd Floor, Rajiv Gandhi Salai, Perungudi, Chennai-600 096 during office hours, Ph:2454 2991 (or) Gewinn Financial Services Pvt Ltd: Mr.Jr. 7092564564 and/or the Bank's approved service provider M/s.C1 India Pvt. (Contact No.+919840446485), Email www.bankeauctions.com
tn@c1india.com.
Place : Chennai
Date : 05.02.2020

Authorised Officer
State Bank of India, RACPC-OMR, Chennai

Anglo-French Drugs & Industries Limited
Regd Office: No.41, 3rd Cross, V Block, Rajalinggar, Bangalore - 560 010, Tel: 080-23156757 Fax: 080-23389963
CIN:L24230KA1923PLC010205

NOTICE

NOTICE is hereby given that a Meeting of the Board of Directors of the Company will be held on 12.02.2020 at Mumbai, to consider and to take on record the Un-Audited Financial Results for the quarter ended 31.12.2019.

The said notice may be accessed on the Company's website at www.afdil.com and on the stock exchange website at www.mseil.in.

Anglo-French Drugs & Industries Ltd
Sd/-
Deepa Ramachandran
Company Secretary
Place: Bengaluru
Date : 03.02.2020

ಗ್ರಾಹಕರ ಅನುಕೂಲತೆಗಾಗಿ
ಉಪಗ್ರಹ ಸಂಪನ್ಮೂಲಗಳನ್ನು
ಅಧಿಕಾರಿಗಳಿಗೆ ಒಪ್ಪಿಸಲಾಗಿದೆ.

ಗ್ರಾಹಕರ ಅನುಕೂಲತೆಗಾಗಿ
ಉಪಗ್ರಹ ಸಂಪನ್ಮೂಲಗಳನ್ನು
ಅಧಿಕಾರಿಗಳಿಗೆ ಒಪ್ಪಿಸಲಾಗಿದೆ.

g Ltd.
REGISTERED COMPANY
Wroji Road, Chetpet, Chennai - 600 031.
www.jumbobaglimited.com;
044 26452325

THE QUARTER ENDED 31st DECEMBER 2019
(Rs. In lacs except EPS)

	3 Months ended	9 months ended	Corresponding 3 months ended
	31.12.2019	31.12.2019	31.12.2018
	Unaudited	Unaudited	Unaudited
	2,494.36	7,549.08	3,213.73
(#)	40.85	122.81	96.22
	40.85	122.81	96.22
	36.48	98.02	77.27
(ter tax)	36.48	98.02	77.27
	837.37	837.37	837.37
(year)	927.38	927.38	716.23
	0.44	1.17	0.92

the Stock Exchange under Regulation 33 of 2015. The detailed Quarterly Results are available at m/corporates/ann.aspx?scrip=516078 and

For and on behalf of the Board
G.S.Anilkumar
Managing Director

CEETA INDUSTRIES LIMITED
(CIN - L85110KA1984PLC02149)
Regd Office : Plot No. 34-38, KIAL Industrial Area, Sathyamangala Tumkur - 572104, Karnataka
Website - www.ceeta.com,
Email - kolkata@ceeta.com

NOTICE

Notice is hereby given that the Meeting of the Board of Directors of the Company will be held on Friday, 14th February, 2020 at its Head Office at 2F, Park Plaza, Block, 71 Park Street, Kolkata - 700 005, inter-alia, to consider, approve and to take on record the Un-audited Financial Results for the quarter ended on 31st December, 2019. This notice is available on Company's website at www.ceeta.com and the website of the stock exchange at www.bseindia.com

The trading window for dealing in the securities of the Company by Designated Persons and their immediate relatives will be closed till 16th February, 2020 (until expiry of 48 hours after the published price sensitive information is submitted to the Stock Exchange).

For Ceeta Industries Ltd
Sd/- Sneha Binani, Company Secretary
Place: Kolkata Date: 05/02/2020